Администрация города Дивногорска

Красноярского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

02.02.2011

г.Дивногорск

№172-р
Об утверждении перечней особо ценного движимого имущества

муниципальных учреждений города Дивногорска

В соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996 №7-ФЗ "О некоммерческих организациях", от 03.11.2006 №174-ФЗ "Об автономных учреждениях", от 08.05.2010 №83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.07.2010 №538 "О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества", Положением о порядке определения видов и перечней особо ценного движимого имущества муниципальных автономных или муниципальных бюджетных учреждений города Дивногорска, утвержденным постановлением администрации города от 14.12.2010 №912п:
1. Утвердить Перечни особо ценного движимого имущества муниципальных учреждений города Дивногорска по состоянию на 01.12.2010 согласно приложениям.
2. Руководителям муниципальных учреждений города обеспечить предоставление сведений об особо ценном движимом имуществе:

· по состоянию на 30 июня текущего года – в срок до 25 июля текущего года;
· по состоянию на 01 января текущего года – в срок до 20 января текущего года.
3. Отделу имущественных отношений администрации города (Шкоморода Н.В.) обеспечить формирование и ведение сводного перечня особо ценного движимого имущества муниципальных учреждений города Дивногорска.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы города Суховея А.С.

Глава города

                                Е.Е.Оль